
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

от 01.11.2022г. № 116

Об итогах проведения 
муниципального фестиваля 
«Палитра мастер-классов»

В соответствии с приказом МКУ «ЦРО» от 30.09.2022г. № 107 «Об организации и 
проведении муниципального фестиваля «Палитра мастер-классов» 31.09.2022г., 01.11.2022г. 
в МАОУ «Городская гимназия № 1», МАОУ ДО ЦДТ, МБОУ «СОШ№ 15» прошел 
муниципальный фестиваль «Палитра мастер-классов» (далее - фестиваль «Палитра мастер- 
классов»), в котором приняли участие 182 педагогических работников, из них 57 молодых 
специалистов. 28 педагогов из муниципальных образовательных учреждений: МБОУ «СОШ 
№ 1», МБОУ «СОШ № 2», МАОУ «СОШ № 5», МАОУ «Городская гимназия № 1», МАОУ 
«СОШ № 7 имени Пичуева Л..П.», МБОУ «СОШ № 8 имени Бусыгина М.И.», МАОУ СОШ 
№ 9, МАОУ «Экспериментальный лицей «Научно-образовательный комплекс», МАОУ 
«СОШ № 12» им. Семенова В.Н., МАОУ «СОШ № 13 им. М.К. Янгеля», МАОУ «СОШ№ 14», 
МБОУ «СОШ № 15», МБОУ «СОШ № 17», МБДОУ д/с № 14 «Колобок», МБДОУ д/с № 37 
«Солнышко», МБДОУ д/с № 1 «Чебурашка», МБДОУ д/с № 8 «Белочка», МБДОУ д/с № 40 
«Сороконожка» представили свой опыт работы на мастер-классах.

Руководствуясь Уставом Муниципального казенного учреждения «Центр развития 
образования»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность и вручить сертификаты:
1) педагогам за представленные мастер-классы, опубликовать в сборнике «Палитра 

мастер-классов -22» и разметить его на официальном сайте Управления образования 
Администрации города Усть-Илимска по адресу: http://uiedu.ru (Приложение № 1);

2) педагогам за представленные мастер-классы на фестивале «Палитра мастер-классов» 
(Приложение № 2).

2. Объявить благодарность:
1) Баженовой Е.В., директору МАОУ ДО ЦДТ, Суетиной Ю.А., директору МАОУ 

«Городская гимназия № 1», Шарыпову Г.С., директору МБОУ «СОШ № 15» за создание 
условий для проведения фестиваля «Палитра мастер-классов»;

2) членам экспертной комиссии за объективную и профессиональную экспертизу, 
представленных материалов на фестиваль «Палитра мастер-классов» (Приложение № 3);

3) членам организационного комитета за организацию и проведение фестиваля 
«Палитра мастер-классов» (Приложение № 4).

4) Шарец М.А., учителю математики, заместителю директора МАОУ «Городская 
гимназия № 1» за проведение мастер-класса на семинаре по подготовке к фестивалю «Палитр 
мастер-классов».



3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования 
Администрации города Усть-Илимска по адресу: http://uiedu.ru (без приложений № 1-4, все 
приложения разместить на FTP-сервере).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Шереметову И.М., 
старшего методиста сектора организационно-методического сопровождения 
профессионального роста педагогических работников отдела инновационного развития МКУ 
«ЦРО».

Директор Н.А. Ефременко


